
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 145 / 361 del 31/05/2021

OGGETTO: RIORDINO DELLA DISCIPLINA RIGUARDANTE IL DIRITTO DI ACCESSO 
CIVICO E GLI OBBLIGHI DI PUBBLICITÀ, TRASPARENZA E DIFFUSIONE DI 
INFORMAZIONI DA PARTE DELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI - NOMINA 
RESPONSABILE DELLA TRASMISSIONE E DELLA PUBBLICAZIONE DEI DOCUMENTI, 
DELLE INFORMAZIONI E DEI DATI.

PREMESSO

CHE il decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33, prevede il “Riordino della disciplina riguardante il 

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni”, 

CHE Amam S.p.A. rientra tra le società controllate o partecipate da amministrazioni pubbliche 

come definite dall’art.2, comma 1, lettera m), del decreto legislativo 19 agosto 2016 n. 175;

CHE occorre provvedere all’individuazione del soggetto responsabile della trasmissione e della 

pubblicazione dei documenti, delle informazioni e dei dati ai sensi del decreto legislativo n. 33/2013

D E T E R M I N A

 di individuare la dott.ssa Cecilia Di Bella quale responsabile della trasmissione e della 

pubblicazione dei documenti, delle informazioni e dei dati ai sensi dell’art. 10 del Decreto 

Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott.ssa Cecilia di Bella ing. Santi Trovato dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente


		2021-05-31T18:36:09+0200
	SANTI TROVATO




